Gölcük Ş. Hayyat Ebü'l-Hüseyn // TDV İslam Ansiklopedisi, 17. c. İstanbul: 1998.
6. Yalçıntaş İ. İbn Sina'ya göre yaratma və Alemin zamansal ezeliği // "Journal of Islamic Research", 2021, №32(1), s. 10-29.
7. الرازي فخرالدين، اعتقادات فرق المسلمين والمشرکين، بيروت: دار الكتب العلمية، ١٩٨٢/١٤٠٢
8. ابن رشد، كتاب فصل المقال، بيروت: دار المشرق، ١٩٨٢
9. الغزالي ابو حامد، مشكاة الانوار، بتحقيق ابوالعلا عفيفي، القاهرة: الدار القومية للطباعة والشتر، ١٩٦٤/١٢٨٢
10. نيكولسون رينولد ا.، في التصوف الاسلامي و تاريخه، نقلها ابوالعلا عفيفي، القاهرة: مطبعة الجنة، ١٩٤٧/٣٦٦
11. Kaya E. Sonsuz tecelli ve daimi yaratma: İbn Arabi ve İbn Teymiyyenin yaratma meselesine ezeli fill olarak bakışı // Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2016, №57:2, s. 69-96.
12. Chittick William C. The Sufi Path of Knowledge: Ibn Al-Arabi's Metaphysics of Imagination. Albany: State University of New York Press, 1989.
13. الريشهري محمد، ميزان الحكمة، المجلد السادس، بيروت: دار الحديث، ٢٠٠١ / ١٤٢٢
14. Izutsu Toshihiko. Creation and the Timeless Order of Things, Essays in Islamic Mystical Philosophy. Ashland, Oregon: White Cloud Press, 1994.
15. همدانی عين القضاة، زبدة الحفايق، مقدمه و تصحيح عفيران، ترجمه غلامرضا جمشيدنژاد اول، تهران: اساطير، ١٣٩٢
16. الغزالي ابو حامد، تهافت الفلاسفة، بتحقيق سليمان دنيا، القاهرة: دار المعارف، ١٩٨٠
17. مدرسی سيد محمدتقی، مبادئ الحكمة، تهران: دار محبي الحسين، ١٤٢٤
18. Şəbüstəri Şeyx Mahmud. Gülşəni-raz (tərcümə Rüstəm Tofiq). Bakı: Elm və təhsil, 2013
19. Akgün Tuncay. Gazali'ye göre yaratma // "Dini araştırmalar", 2011, №14(38), s. 17-40.
20. الكليني محمد بن يعقوب، اصول الكافي، بيروت: دار المرتضى، ٢٠٠٥ / ١٤٢٦
21. يثربى سيد يحيى، عرفان نظرى، قم: بستان كتاب، ١٣٩١
22. Bakuvi Seyid Yəhya Şirvani. Risalələr (I c.) (tərcümə Məmmədli N.). Bakı: Qafqaz Araşdırmalar İnstitutu, 2014.

Рустам Гаджиев

## ВОПРОС ВЕЧНОСТИ ВСЕЛЕННОЙ И ПАРАДОКС ТВОРЕНИЯ С ТОЧКИ ЗРЕНИЯ ИРФАН

### РЕЗЮМЕ